



RAMA VISION LIMITED

RVL/SECT/STEX/19

October 17, 2019

The Manager
Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code- 523289

Sub: Disclosure of Publication of Advertisement

Dear Sir/Madam,

This is with reference to the captioned subject and pursuant to the compliance of SEBI circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/2018/139 dated 6th November, 2018 please find herewith copies of newspaper advertisement pursuant to SEBI Circular to transfer the securities held in the name of security holder(transferee) published on October 16, 2019 in the following newspapers:-

- 1 Rojana (Hindi) Dehradun
2. Topstory English Daily

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For RAMA VISION LIMITED

(Raj Kumar Sehgal)
G.M. (Legal) & Company Secretary



कामों
को ही
पहुंची
कर
पहले
चंद
II।
स्थित
मंजर
छह
खरा
I के
सटे
गावा
या।
कि
की
एन
नेन्द्र
प्राथ
ने

तक बिक रहा है। मंडी समिति के सहयोग से यह प्याज मेला लगाकर आम उपभोक्ताओं को 30 रुपये प्रति दर किलो के हिसाब से प्याज उपलब्ध कराई गई है। यदि आवश्यकता पड़ी तो अन्य फल-सब्जी आदि रोजमर्रा की कृषि उपज आम उपभोक्ताओं को सस्ते दरों पर उपलब्ध कराई जाएंगी।

मै. रामा विजन लिमिटेड

CIN: L32203UR1989PL015645

पंजी. कार्यालय. : 2 किमी किच्छा रूद्र पुर रोड़, किच्छा, जिला ऊधम सिंह नगर, उत्तरांचल-263148
कॉर्पो. कार्यालय. : रामा हाऊस, 23 नजफगढ़ रोड़ इंडस्ट्रियल एरिया, शिवाजी मार्ग, नई दिल्ली-110015
Website: www.ramavisionltd.com E-mail: sehgal@ramavisionltd.com

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी सर्कुलर SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 दिनांक 6 नवम्बर 2018 के अनुपालन में, कम्पनी को हस्तांतरी(यों) द्वारा उनके/उनकी/उनके नाम(मों) के पक्ष में निम्नांकित प्रत्याभूतियों के हस्तांतरण के आवेदन प्राप्त हुए हैं जो निम्नांकित प्रत्याभूति धारक(कों) के नाम(मों) पर प्रत्याभूति अधिकारित हैं। यह प्रत्याभूति उनके/उनकी/उनके द्वारा क्रय करने का दावा किया गया था तथा उनके/उनकी/उनके पक्ष में हस्तांतरित नहीं हो सकी है।

फोलियो नं.	धारक(कों)/हस्तांतरण कर्ता के नाम	प्रत्याभूति का प्रकार व अंकित मूल्य	प्रत्याभूतियों की संख्या	सर्टिफिकेट सं. फॉर्म - से	परिच्छेदक सं. फॉर्म - से	हस्तांतरण का (के) नाम
0057979	AMIT R GANDHI KOKILA R GANDHI	Equity 10/-	100 100	12483 2743	1247571-1247670 273571-273670	SHAH RAMESH CHHOTALAL

कोई व्यक्ति जो उपरोक्त प्रत्याभूतियों के संबंध में कोई दावा करता है तो वह इस प्रकार के दावे के संबंध में कम्पनी को उसके पंजीकृत कार्यालय में उपयुक्त दस्तावेजी साक्ष्यों सहित इस तिथि के 30 दिनों के अन्दर अपना दावा दर्ज कर सकता है अन्यथा कम्पनी बिना किसी सूचना के उपरोक्त प्रस्तावित हस्तांतरी(यों) के पक्ष में प्रत्याभूतियों के हस्तांतरण की प्रक्रिया शुरू कर देगी।

कृते, मै. रामा विजन लिमिटेड

स्थान : दिल्ली
दिनांक: 15 अक्टूबर 2019

हस्ता./-
राज कुमार सहगल
(कम्पनी सचिव)

Dated - 15/10/19
on page no.

is irresponsible
create controver-

should be invested on space
missions, but I want him to

no one can stop BJP to form
government once again.

M/S RAMA VISION LIMITED

CIN: L32203UR1989PLC015645

Regd. Office: 2km Kichha Rudra Pur Road, Kichha, Distt Udham Singh Nagar, Uttaranchal 263148
Corporate Office : Rama House, 23, Najafgarh Road Industrial Area, Shivaji Marg, New Delhi - 110015
Website: www.ramavisionltd.com, Email: sehgal@ramavisionltd.com

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6th November 2018, the Company has received requests from the following transferee(s) to transfer the below mentioned securities held in the name(s) of the security holder(s) mentioned below, to his/her/their name(s). These securities were claimed to have been purchased by him / her / them and could not be transferred in his/her/their favour.

Folio No.	Name(s) of the Holder(s)/Transferor	Security Type and Face Value	Number of Securities	Certificate Nos. From - To	Distinctive Nos. From - To	Name(s) of the Transferee(s)
0057979	AMIT R GANDHI KOKILA R GANDHI	Equity 10/-	100 100	12483 2743	1247571- 1247670 273571 - 273670	SHAH RAMESH CHHOTALAL

Any person who has a claim in respect of the above mentioned securities, should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 30 days from this date along with appropriate documentary evidence thereof in support of such claim, else the Company will proceed to transfer the securities in favour of the above proposed Transferee(s), without any further intimation.

for Rama vision Limited
Sd/-

Raj Kumar Sehgal
(Company Secretary)

Place: Delhi
Date: 15.10.2019

Dated 16th
2019
on Page no. 5